Turonensis  

XL VII. Juramentum fidelitatis prestitum a Bartholomeo 

archiepiscopo 

sancte Séverine  

XL VIII. Juramentum prestitum a Johanne archiepiscopo 

Arelatensi 

XLIX. Cunradus abbas Augiensis monasterii juravit sicut 

suprascriptus 

Henricus et ejus juramentum constitit per litteras patente 

ipsius, suo sigillo munitas  

L. Grertrudis abbatissa monasterii Quidelingeburgensis idem 

prestitit 

juramentum sicut per suas patentes litteras declaravit  

LI. Constitit per litteras Senebaldi Albarensis monasterii abbatis 

Ecclesie 

Romane juxta premissam formam ipsum fidelitatis juramentum 

corporaliter prestitisse  

LII. Eadmundus Cantuarensis archiepiscopus juravit Romane 

Ecclesie 

fideliter in forma assueta presentibus Londondensi et Roffenensi 

episcopis 

quibus erat a domino papa commissum  

LIII. Abbatissa Galtegrima monasterii sancti Adeodati 

Beneventani 

juravit juxta premissam formam 

XLV. 

XLVI. 

XLVII. 

XLVIII. 

XLVIIII. 

XLIX. 

L. 

LI. 

LII. 

LIII. 

 LXX

XII r 

200 LIIII. Petrus abbas monasterii Tramitan. juravit similiter. 

LIV. a Petrus archipresbyter de Balneo assumptus de ecclesia 

Perusina 

juravit similiter  

LIV.b Ista est littera quam Lugdunensis archiepiscopus 

destinavit 

sanctissimo patri ac domino G. Dei gratia summo pontifici  

LIV.C Frater Gaufredus, Abbas monasterii Turonensis juravit 

LIIII. 

LIV. 
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secundum 

prescriptam formam sub anno domini mccxxxvi, mense 

septembri 

LIV.d In eadem forma juravit Jarlerius archiepiscopus 

TJpsalensis 

sicut per suas patentes litteras declaravit suo sigillo munitas  

LIV.e In eumdem modum juravit Adalasia abbatissa monasterii 

sancti 

Alexandri Parmensis ad Eomanam Ecclesiam nullo medio 

pertinentis 

ordinis sancti Benedicti sicut per suas litteras declaravit suo 

sigillo mun 

itas, anno domini mccliv, pontificatas domini Innocenta IV anno 

XI 

LIV.f Frater Egidius Placentinus episcopus juravit secundum pre 

scriptam formam, xvi. Kal. Dec.  

LIV.e Frater Hugo Cluniacensis abbas juravit secundum 

eamdem fo 

rmam in crastino octabe assumptionis béate Marie Virginis. 

Anno do 

mini mccxxxvi.  

LIV.h Albertus abbas monasterii de Nervisia, Tervisine diocesis 

ju 

ravit secundum eamdem formam anno domini mccxxxvi. Mense 

martii 

die il, indict, ix  

LIV.' Jacobus abbas monasterii sancti Justi Secusionis, prestitit j 

uramentum Ecclesie Romane sicut per suas patentes litteras